
UCHWAŁA Nr 37/26/P-IX 

PREZVDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 27 lutego 2026 r. 

w sprawie przeznaczenia środków na usunięcie usterek technicznych instalacji 

systemu sygnalizacji pożaru oraz wykonanie projektu obejmującego wszystkie 

elementy tej sygnalizacji 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 roku o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały 

Nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 1 O lutego 2023 r. w sprawie 

wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na zaciąganie 

zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały Nr 2/1 ONI Naczelnej Rady Lekarskiej 

z dnia 12 lutego 201 O r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady 

Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.

1. Przeznaczyć kwotę do ████ złotych brutto (słownie: ████████████ złotych) 

na usunięcie usterek technicznych instalacji systemu sygnalizacji pożarowej, 

wprowadzenie poprawek w dotychczasowej dokumentacji systemu sygnalizacji 

pożaru oraz stworzenie projektu obejmującego wszystkie elementy tej sygnalizacji 

w pomieszczeniach stanowiących własność Naczelnej Izby Lekarskiej położonej 

przy ul. Jana Ili Sobieskiego 11O.

2. Środki, o których mowa w ust. 1, będą pochodziły z budżetu biura Naczelnej Izby 

Lekarskiej.

3. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej Łukasza Jankowskiego i 

Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej Grzegorza Mazura do zawarcia z firmą 

PAW-IZ Paweł Dąbrowski, ul. Mickiewicza 27C, 05-480 Karczew, NIP: 532-190-

12-93 umowy o wykonanie prac, o których mowa w ust. 1.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




